7) modernizację źródeł ciepła w budynkach i mieszkaniach posiadających dwa źródła ciepła, w tym jedno 
ekologiczne, 

8) zakup i montaż urządzeń przed datą podpisania umowy na dofinansowanie. 

Rozdział 3. 
Wysokość dotacji 

§ 4. Ustala się wysokość dotacji w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na 
zamieszkały budynek mieszkalny jednorodzinny lub samodzielne mieszkanie w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych. 

Rozdział 4. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 5. Warunkiem uzyskania dotacji na zmianę systemu ogrzewania jest: 

1) złożenie wniosku oraz podpisanie umowy na udzielenie dotacji,